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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy Open
07.11.2020 - 9:13 Wyniki
Rekord Polski Open 57.54 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Debrecen (HUN) 15.12.2007
Rekord Polski 19 - 23 58.16 NOGAJ, Paulina POL Lublin 18.12.2018
Rekord Polski 18 58.69 JĘDRZEJCZAK, Otylia POL Łódź 01.12.2000
Rekord Polski 17 58.69 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Lodz 01.12.2000
Rekord Polski 16 58.85 URBANCZYK, Aleksandra POL Leszno 28.11.2003
Rekord Polski 15 59.46 CIEPIAŁOWSKA, Paulina POL Ostrowiec Św 06.12.2019
Rekord Polski 14 59.46 CIERPIAŁOWSKA, Paulina POL Ostrowiec Św 06.12.2019
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. PIEKARSKA, Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:03.84 625 29.93 33.91
2. KRÓL, Gabriela 06 KS Wisła Puławy 1:04.44 608 29.92 34.52
3. ŁYSAKOWSKA, Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.60 604 30.16 34.44
4. WALKUSZ, Hanna 06 UKS Jedynka SP SOLEX 1:06.77 547 30.91 35.86
5. JASIK, Nikola 06 KS Wisła Puławy 1:09.28 489 32.31 36.97
6. KOŁODZIEJSKA, Stefania 06 KS Delfin Gdynia 1:10.31 468 32.87 37.44
7. CZUBIK, Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.51 464 32.10 38.41

15 lat

1. APANAS, Karolina 05 UKP Polonia Warszawa 1:03.24 643 29.63 33.61
2. KOWALSKA, Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 1:03.86 625 29.85 34.01
3. KLUSEK, Aleksandra 05 UKP Polonia Warszawa 1:04.13 617 29.80 34.33
4. BURDYN, Dominika 05 KU AZS UMCS Lublin 1:04.74 600 30.52 34.22
5. MAJCHRZAK, Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 1:06.16 562 30.95 35.21
6. ŚWIDERSKA, Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:07.16 537 31.54 35.62
7. TUPALSKA, Oliwia 05 UKP Polonia Warszawa 1:07.72 524 31.41 36.31
8. BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 1:08.63 503 31.88 36.75
9. SKALIŃSKA, Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:09.10 493 32.02 37.08

10. KIERUZEL, Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:18.01 343 36.52 41.49

16 lat

1. KOZAK, Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 1:04.66 602 30.79 33.87
2. GAWRON, Paula 04 UKS SMS Galicja Kraków 1:06.93 543 31.15 35.78
3. RACZYŃSKA, Wiktoria 04 AZS Łódź 1:07.23 535 31.69 35.54
4. SOKOŁOWSKA, Dominika 04 MKP Szczecin 1:07.37 532 31.45 35.92
5. POZNACHOWSKA, Nadia 04 UKP Polonia Warszawa 1:07.74 523 31.35 36.39
6. ZAJACZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:07.89 520 32.23 35.66
7. MIERNIK, Wiktoria 04 UKP Unia Oświęcim 1:08.12 515 31.92 36.20
8. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1:08.16 514 31.10 37.06
9. TARASIEWICZ, Klaudia 04 UKP Polonia Warszawa 1:08.26 512 31.74 36.52

10. CYGAN, Julia 04 MKS Astoria Bydgoszcz 1:08.47 507 32.03 36.44
11. STRZĄDAŁA, Karolina 04 UKP Polonia Warszawa 1:08.90 497 31.88 37.02
12. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:09.53 484 32.85 36.68
13. POTEMKA, Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1:09.87 477 32.25 37.62
14. GAZDA, Małgorzata 04 KU AZS UMCS Lublin 1:10.80 458 33.26 37.54

17 - 18 lat

1. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP Polonia Warszawa 1:01.99 683 29.19 32.80
2. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:03.33 641 28.77 34.56
3. KAWKA, Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.83 626 29.63 34.20
4. WRÓBEL, Julia 03 UKP Polonia Warszawa 1:04.02 620 30.18 33.84
5. NOWAK, Zuzanna 02 UKP Unia Oświęcim 1:04.36 610 29.85 34.51
6. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.38 610 30.24 34.14
7. SZYSZKO, Karolina 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.22 587 30.22 35.00
8. GRADEK, Aleksandra 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.68 574 30.69 34.99
9. MICIAK, Agata 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.78 572 30.66 35.12

10. HAŁAWCZAK, Marcelina 02 MKP Szczecin 1:06.61 551 31.24 35.37
11. SZLĘK, Katarzyna 02 UKS 190 Łódź 1:07.45 530 31.74 35.71



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to KS Warszawianka 08.11.2020 15:15 - Strona 2

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. GANCARZ, Julia 03 SMS Wrocław 1:08.15 514 31.82 36.33

Open

1. NAZIĘBŁO, Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 58.46 815 27.43 31.03
2. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 58.78 801 27.12 31.66
3. PEDA, Paulina 98 AZS AWF Katowice 59.29 781 27.99 31.30
4. NOGAJ, Paulina 98 MKS Wodnik 1:00.30 742 27.84 32.46
5. KOSSAKOWSKA, Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:01.74 692 29.07 32.67
6. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP Polonia Warszawa 1:01.99 683 29.19 32.80
7. JURCZYK, Karolina 01 MKS Juvenia Wrocław 1:02.01 683 28.92 33.09
8. WĘGRZYNOWSKA, Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 1:02.79 657 29.42 33.37
9. LEWANDOWSKA, Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 1:03.06 649 29.71 33.35

10. APANAS, Karolina 05 UKP Polonia Warszawa 1:03.24 643 29.63 33.61
11. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:03.33 641 28.77 34.56
12. KAWKA, Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.83 626 29.63 34.20
13. PIEKARSKA, Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:03.84 625 29.93 33.91
14. KOWALSKA, Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 1:03.86 625 29.85 34.01
15. WRÓBEL, Julia 03 UKP Polonia Warszawa 1:04.02 620 30.18 33.84
16. KLUSEK, Aleksandra 05 UKP Polonia Warszawa 1:04.13 617 29.80 34.33
17. NOWAK, Zuzanna 02 UKP Unia Oświęcim 1:04.36 610 29.85 34.51
18. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.38 610 30.24 34.14
19. KRÓL, Gabriela 06 KS Wisła Puławy 1:04.44 608 29.92 34.52
20. ŁYSAKOWSKA, Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.60 604 30.16 34.44
21. KOZAK, Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 1:04.66 602 30.79 33.87
22. BURDYN, Dominika 05 KU AZS UMCS Lublin 1:04.74 600 30.52 34.22
23. SZYSZKO, Karolina 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.22 587 30.22 35.00
24. DZWONNIK, Zuzanna 00 UKS 190 Łódź 1:05.23 586 30.55 34.68
25. GRADEK, Aleksandra 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.68 574 30.69 34.99
26. MICIAK, Agata 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.78 572 30.66 35.12
27. MAJCHRZAK, Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 1:06.16 562 30.95 35.21
28. HAŁAWCZAK, Marcelina 02 MKP Szczecin 1:06.61 551 31.24 35.37
29. WALKUSZ, Hanna 06 UKS Jedynka SP SOLEX 1:06.77 547 30.91 35.86
30. GAWRON, Paula 04 UKS SMS Galicja Kraków 1:06.93 543 31.15 35.78
31. ŚWIDERSKA, Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:07.16 537 31.54 35.62
32. RACZYŃSKA, Wiktoria 04 AZS Łódź 1:07.23 535 31.69 35.54
33. SOKOŁOWSKA, Dominika 04 MKP Szczecin 1:07.37 532 31.45 35.92
34. SZLĘK, Katarzyna 02 UKS 190 Łódź 1:07.45 530 31.74 35.71
35. TUPALSKA, Oliwia 05 UKP Polonia Warszawa 1:07.72 524 31.41 36.31
36. POZNACHOWSKA, Nadia 04 UKP Polonia Warszawa 1:07.74 523 31.35 36.39
37. ZAJACZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:07.89 520 32.23 35.66
38. MIERNIK, Wiktoria 04 UKP Unia Oświęcim 1:08.12 515 31.92 36.20
39. GANCARZ, Julia 03 SMS Wrocław 1:08.15 514 31.82 36.33
40. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1:08.16 514 31.10 37.06
41. TARASIEWICZ, Klaudia 04 UKP Polonia Warszawa 1:08.26 512 31.74 36.52
42. CYGAN, Julia 04 MKS Astoria Bydgoszcz 1:08.47 507 32.03 36.44
43. BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 1:08.63 503 31.88 36.75
44. STRZĄDAŁA, Karolina 04 UKP Polonia Warszawa 1:08.90 497 31.88 37.02
45. SKALIŃSKA, Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:09.10 493 32.02 37.08
46. JASIK, Nikola 06 KS Wisła Puławy 1:09.28 489 32.31 36.97
47. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:09.53 484 32.85 36.68
48. POTEMKA, Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1:09.87 477 32.25 37.62
49. KOŁODZIEJSKA, Stefania 06 KS Delfin Gdynia 1:10.31 468 32.87 37.44
50. CZUBIK, Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.51 464 32.10 38.41
51. GAZDA, Małgorzata 04 KU AZS UMCS Lublin 1:10.80 458 33.26 37.54
52. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 Wojewódzkie Zrzeszenie Sportowe Niepełnosprawnych START1:11.31 449 33.67 37.64
53. KIERUZEL, Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:18.01 343 36.52 41.49


